



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İktisat Metodolojisi	IKT254	4	3 + 0	6,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	İktisadi olguların açıklanmasında kullanılan temel ekonomik ilke ve teorileri irdelemek ve iktisat kuramının metodolojik temellerini geniş anlamda bilim felsefesinin iktisada uygulanması yaklaşımıyla sorgulamaktır.				
Ders İçeriği	Bu ders iktisat disiplininin metodolojik açıdan konumuna işaret eden görüşleri ele almaya çalışmaktadır. Bilim olarak iktisadın doğası ve statüsüne bağlamında sorunlara odaklanmaktadır. Doğa bilimleri ve sosyal bilimler arasındaki farklılıklar temelinde disiplinin metodolojik yaklaşımları ve karşıtlıkları üzerinde durulmaktadır. Bu derste aynı zamanda iktisat metodolojisini ele alan bazı felsefe çalışmaları çerçevesinde iktisadın felsefe ile olan bağlantısı ele alınmaktadır.				
Ders Kaynakları	Blaug, M. (2011). İktisatta Yöntem, Çev. Levent Konyar, Efil Yayınevi: Ankara , Aydınlat, E. (2014). İktisat Nedir? İktisat Üzerine Söyleşiler, İletişim Yayınları. , Demir, Ö. (2012). İktisat Metodolojisi. Sentez Yayıncılık, Blaug, M. (1992). The methodology of economics: Or, how economists explain. Cambridge University Press., Boumans, M., & Davis, J. (2017). Economic methodology: Understanding economics as a science. Bloomsbury Publishing.				

Hafta	Konu
1	Bilimsel Bilginin Tanımı, Kapsamı ve Sınırları
2	Yöntembilim (Metodoloji) ve İktisatta Yöntem (Metodoloji) Sorunu
3	Yöntembilimde (Metodolojide) Temel Kavramlar
4	İktisatta Yöntem Tartışmaları ve İktisat Metodolojisinde Yöntem
5	Kural Koyucu İktisat Metodolojisi
6	Mantıksal Pozitivizm ve İktisatta Doğrulamacılık
7	Betimsel İktisat Metodolojisi
8	Yanıtlamacılık
9	Durumsal Çözümleme ve Araçsalcılık
10	Bilimsel Araştırma Programları Metodolojisi
11	İşlemselcilik, Önselcilik ve Öznelcilik
12	Yorumsama ve Kurumsalcılık
13	Evrimselcilik ve Yapıbozumculuk
14	Söylem Çözümlemesi ve Dönemin Genel Değerlendirilmesi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	3	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		20	1
Ders İş Yükü:		156	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		6,12	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözетerek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Öğrenciye iktisat disiplininde kuramlar bağlamında iktisadi analizin amacı konusunda bilgilendirmek.	5	5	3	3	3	3	3	3	3	4	5	4	1
Öğrencinin iktisat metodolojisi çerçevesinde araştırma yapabilmesini sağlamak.	3	5	3	3	3	3	3	3	3	4	5	4	1
Öğrencinin iktisat ve felsefenin nasıl birbirlerine dayandığını ve tamamladığını kavramasını sağlamak.	3	5	4	3	3	3	3	3	3	4	5	4	1

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/384461>